00.00A
+ goer +

ph. 	er-

Age-'4S•

ob on de Araá o
Vereador

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  45  / 	)4006

Presidente  d Camara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 106/2023
Autoria:  Robson  de Araujo

Sessão Ordinária: 15/03/23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, que estude a possibilidade de
realizar a operação tapa buraco na Rua das Primaveras, ao lado da
Escola Conceição.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos munícipes
que reclamam das condições de conservação da via, por se tratar de um
local escolar onde possui um tráfego grande de crianças, os buracos na
via podem causar acidentes.

Sala das Sessões
Em, 10 de  Margo  de 2023.

	Page 1